SUPERMANZANA 3 - CALLE MERO
Código: 1520
Categoría: Casas
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 6,650,000.00 Pesos
Seis Millones Seiscientos Cincuenta Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡EN EL CORAZÓN DE CANCÚN, A SOLO UNOS METROS DE PUERTO
CANCUN Y DE LA ENTRADA A ZONA HOTELERA!!

¡¡CASA DE UNA PLANTA UBICADA FRENTE AL PARQUE!!

¡¡USO DE SUELO MIXTO DE BARRIO!!

¡¡A UNOS METROS DE LAS OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO BENITO